УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от -/# .

город Белореченск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре 7-11 классов с использованием ИКТ

в муниципальном образовании Белореченский район
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Фе
дерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения все
российской олимпиады школьников», приказом министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края от 05 сентября 2024 года
№ 2183 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2024-2025 учеб
ном году» приказа У О МО Белореченский район от 11 октября 2024 года №
2033 «Об утверждении порядка проведения муниципального этапа всероссий
ской олимпиады школьников муниципального образования Белореченский
район» в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 31 октября 2024 года (теоретический тур) в 10:00 (продол
жительность 45 минут) муниципальный этап всероссийской олимпиады
школьников (далее -  МЭ ВсОШ) по физической культуре 7-11 классы с исполь
зованием информационно-коммуникационных технологий (олимпиады группы
2) на платформе «Цифриум» в МО Белореченский район в соответствии с орга-
низационно-методическими условиями проведения МЭ ВсОШ на территории
Краснодарского края в 2024-2025 учебном году и графиком проведения проце
дур МЭ ВсОШ на территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить Схему проведения МЭ ВсОШ по физической культуре в МО
Белореченский район в 2024-2025 учебном году (приложение 1).

3. Руководителям пунктов проведения МЭ ВсОШ МАОУ гимназия (Шапо
валов А. Н.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева Т. В.), МБОУ СОШ 4 (Опрыш кина А.Н.),
М БОУ СОШ 6 (Мальцев О. А.), МБОУ ООШ 7 (Маслова В. И.), МБОУ СОШ 8 (Па-
ронян А. Г.), МБОУ СОШ 9 (Петухова И. Н.), МБОУ СОШ 12 (Мозгот В. В.), МБОУ
ООШ 13 (Вихлянцева Р. Г.), МБОУ СОШ 23 (Недобугин А. Н.), МБОУ ООШ 25 (Лы-
сак А.С.), МБОУ ООШ 28 (Калайджян А.А.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С. А.), МАОУ
СОШ 31 (Мелихов Н. Л.):

ЗЛ. Обеспечить условия для проведения МЭ ВсОШ по физической куль
туре согласно Требованиям к организации и проведению муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в

2024-2025 учебном году в дистанционном формате на платформе «Цифриум»
(ссылка https://edu.olymponline.ru), в том числе, видеонаблюдение и наличие
общественных наблюдателей.

3.2. Направить обучающихся на МЭ ВсОШ по физической культуре, со
гласно утвержденной схеме, 31 октября 2024 года (теоретический тур) к
09:30 в пункты проведения МЭ ВсОШ по физической культуре (приложение 1).

3.3. Разработать индивидуальные образовательные маршруты для участни
ков МЭ ВсОШ по физической культуре.

4. Руководителям всех ОО:
4.1. Предоставить возможность участия в МЭ ВсОШ по физической куль

туре победителям и призерам МЭ ВсОШ по физической культуре 2023-2024
учебного года.

5. Школьным координаторам: МАОУ гимназия, МБОУ СОШ 2, МБОУ СОШ
4, МБОУ СОШ 6, МБОУ ООШ 7, МБОУ СОШ 8, МБОУ СОШ 9, МБОУ СОШ 12,
МБОУ ООШ 13, МБОУ СОШ 23, МБОУ ООШ 25, МБОУ ООШ 28, МБОУ СОШ 30,
МАОУ СОШ 31 пройти регистрацию, собрать согласия на обработку персональ
ных данных родителей (законных представителей) участников, пригласить на
платформу «Цифриум» участников МЭ ВсОШ по физической культуре и обес
печить их участие согласно инструкциям.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

https://edu.olymponline.ru

Приложение 1
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ d ./А /  от -/#,

Схема проведения МЭ ВсОШ по физической культуре
использованием информационно-коммуникационных технологий (олимпиады группы 2)

в МО Белореченский район в 2024-2025 учебном году
7-8 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия
Кл

ас
с,

 з
а

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

0 0

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

1 Панферов Кирилл Евгеньевич 7 7 МБОУ ООШ 25 МБОУ ООШ 25

2 Фомченкова Ксения Михайловна 8 8 МБОУ ООШ 25 МБОУ ООШ 25

3
Г ребеныциков Александр Демидович 8 8 МБОУ ООШ 25 МБОУ ООШ 25

4 Афанасьева Алина Ивановна 7 7 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

5 Дейко Даниил Витальевич 7 7 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

6 Шумков Андрей Александрович 8 8 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

7 Шарипа Тимур Тимурович 8 8 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

8 Кистаева Дарья Дмитриевна 8 8 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

9 Корчагин Тимофей Александрович 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

10 Чеботарев Александр Евгеньевич 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

11 Кожухов Константин Юрьевич 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

«
2<ц
G,И
К
сб

Й

«
К
X<и
ч
(U«о
D.
С

Платформа

31 октября
(теорети ческий

тур)
10.00-10.45

https://edu.olym ponline
.ru

https://edu.olym

12 Агабалян Даяна Азатовна 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

13
Хоршикян Эвелина Сандриковна 7 7 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

14 Бандикян Зарина Самвеловна 8 8 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

15 Милова София Андреевна 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

16 Другова Юлия Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

17 Ивченко Саят Нова Александрович 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

18 Адилов Андрей Андреевич 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

19
Пайков Сергей Сергеевич 7 7 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

20 Махмудов Махмуд Сардорович 8 8 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

21 Мокротоваров Данил Анатольевич 8 8 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

22
Новикова Таисия Руслановна 7 7 МБОУСОШ12 МБОУСОШ12

23 Кондратьева Дарья Сергеевна 7 7 МБОУ ООШ 13 МБОУ ООШ 13

24 Цулая Заури Бубуевич 8 8 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

25 Бирюкова София Николаевна 8 8 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

26 Коджамонян София Александровна 7 7 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

27 Хасанов Адилхан Русланович 7 7 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

28 Мурсалова Индира Афраисовна 8 8 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

29
Мурсалова Амина Вазировна 8 8 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

30
Абумислимов Рустам Ибрагимович 7 7 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

31 Аракелян Арман Мисакович 8 8 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

32 Акопян Артур Каренович 8 8 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

33 Шабалин Илья Павлович 8 8 МБОУ ООШ 28 МБОУ ООШ 28

34 Терзян Артур Эдуардович 8 8 МБОУ ООШ 28 МБОУ ООШ 28

35 Астахова Вероника Дмитриевна 7 7 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

36
Бархиян Армен Гарикович 7 7 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

37 Бевов Тимур Гамирович 7 7 МБОУ COUI 8 МБОУ СОШ 8

38 Басараб Анастасия Андреевна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

39 Бронников Илья Игоревич 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

40 Бутузова Алена Богдановна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

41 Г ладенький Евгений Александрович 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

42 Горб Арина Александровна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

43 Г ригорьева Ангелина Денисовна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

44 Г ригорян Маргарита Альбертовна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

45 Г убарева Диана Михайловна 8 8 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

46 Писанова Кира Алексеевне 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

47 Сакарова Вероника Михайловна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

48 Савуть Кирилл Анатольевич 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

49 Журавлев Александр Романович 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

50 Коваленко Альбина Артуровна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

51 Соколов Иосиф Сергеевич 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

52 Пенькова София Константиновна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

53 Жилякова Дарья Витальевна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

54 Вороненко Ирина Владимировна 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

55 Селезнев Максим Александрович 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

56 Леся некий Марк Андреевич 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

57 Торгашин Александр Русланович 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

Пустоветов Максим Евгениевич 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

59 Широков Борис Станиславович 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

60 Телегин Матвей Андреевич 7 7 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

61 Селиверстов Александр Александрович 8 8 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

62 Резепин Рувим Павлович 8 8 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ31

63 Г олованёва Олеся Станиславовна 8 8 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ31

64 Кислая Полина Г еоргиевич 8 8 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ31

65 Фризен Елизавета Петровна 8 8 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ 31

66 Москалец Анета Ильинична 8 8 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ 31

67 Миргородский Тимофей Евгеньевич 8 8 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ 31

68 Г ордиенко Нелли Вениаминовна 8 8 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ 31

69 Швец Давид Михайлович 8 8 МАОУ СОШ31 МАОУ СОШ 31

70 Энгельман Александра Андреевна 7 7 МБОУ ООШ 7 МБОУ ООШ 7

71 Исаева Александра Романовна 8 8 МБОУ ООШ 7 МБОУ ООШ 7

72 Коломацкий Иван Олегович 8 8 МБОУ ООШ 7 МБОУ ООШ 7

73 Г аврюшенко Андрей Андреевич 8 8 МБОУ ООШ 7 МБОУ ООШ 7

9-11 класс

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия
Кл

ас
с,

 з
а

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

оо

Пу
нк

т
пр

ов
ед

ен
ия

Да
та

и

вр
ем

я
пр

ов
ед

ен
ия

Платформа

I
Кирьянов Влас Константинович 9 9 МБОУ ООШ 25 МБОУ ООШ 25 31 октября

(теорети ческ и й
тур)

10.00-10.45

https://edu.olvmponline
■ 1U

2 Г угушвили Михаил Вахтангович 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

3 Андрианов Илья Максимович 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

4 Кашманов Алексей Александрович 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

5 Ромазова Ксения Алексеевна 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

6 Михайличенко Алина Эдуардовна 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

https://edu.olvmponline

7 Никифорова Яна Романовна 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

8 Слесарева Екатерина Романовна 9 9 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

9 Айрапетян Арина Артемовна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

10 Мовсисян Арман Андраникович 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

11 Сеферян Анна Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

12 Казбанова Валерия Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

13 Лисовский Андрей Викторович 9 9 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

14 Демерчян Алексей Аликович 9 9 МБОУСОШ12 МБОУСОШ12

15 Аброськина Дарьяна Александровна 9 9 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

16 Павленко Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

17 Ш епилевская Софья Павловна 9 9 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

18 Канировский Ринат Тенгизович 9 9 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

19 Хасанов Айдын Русланович 9 9 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

20 Тратников Николай Витальевич 9 9 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

21 Симаков Данил Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

22 Василихина Олеся Денисовна 9 9 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

23 Донец Тимур Романович 9 9 МБОУ СОШ 2 МБОУ СОШ 2

24 Абашев Мансур Яхиевич 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

25 Турова Ульяна Михайловна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

26 Авдеева Ангелина Витальевна 9 9 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

27 Кулагина Диана Сергеевна 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

28 Старокожев Илья Денисович 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

29 Жиля ков Владислав Витальевич 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

30 Шван Мария Антоновна 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

31 III ван Дарья Антоновна 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

32 Ходоренко Анастасия Вадимовна 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

33 Алнкберова Варвара Евгеньевна 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

34 Лубошникова Алена Михайловна 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

35 Лукьянцева Ирина Борисовна 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

36
Валеров Максим Николаевич 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

37 Страшко Вадмим Алексеевич 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

38 Недорубков Дмитрий Андреевич 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

39
Куринный Дмитрий Алексеевич 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

40
Кашкаров Степан Михайлович 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

41 Лагутин Никита Олегович 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

42 Ушакова Полина Вадимовна 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

43
Попов Андрей Вячеславович 9 9 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

44 Табаев Роман Денисович 9 9 МБОУ ООШ 7 МБОУ ООШ 7

45 Сафонова Наталья Николаевна 9 9 МБОУ ООШ 7 МБОУ ООШ 7

46
Антоносян Степан Г рачевич 10 10 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

47 Энохов Илиас 10 10 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

48 Даниелян Леонид Артёмович 10 10 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

49 Саяпина Полина Александровна 10 10 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

50 Леус Татьяна Николаевна 10 10 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

51 Власенко Диана Васильевна 10 10 МАОУ гимназия МАОУ гимназия

52
Невмира Егор Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

53 Абашина Альбина Александровна 10 10 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

54
Г агаринов Роман Юрьевич 10 10 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

55
Алексеев Михаил Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

56
Андриясов Г еоргий Альбертович 10 10 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

57
Шкидский Ярослав Александрович 10 10 МБОУ СОШ 30 МБОУ COI1I 30

58
Аветисян Арсен Андраникович 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

59 Аксенова Анастасия Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

60 Асеева Елизавета Александровна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

61 Бахов Александр Андреевич 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

62 Ватулина Мария Ивановна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

63 Дудник Анна Павловна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

64 Клещев Дмитрий Васильевич 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

65 Мкртычян Каролина Кареновна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

66 Овчаренко Наталья Николаевна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

67 Питык Вероника Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

68 Порошин Юрий Владимирович 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

69 Поспелов Максим Александрович 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

70 Слесаревская Екатерина Никитична 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

71
Соловьева Владислава Максимовна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

72 Сычев Захар Витальевич 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

73 Тарнай Кира Юрьевна 10 10 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

74
Г ордиенко Евгений Виниаминович 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

75
Калинин Максим Валентинович 10 10 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

76 Михайлова Анастасия Владимировна 11 II МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

77
Филатов Никита Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ 4 МБОУ СОШ 4

78
Г ригорьян Артем Владимирович 11 11 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

79
Чирков Никита Станиславович 11 11 МБОУ СОШ 6 МБОУ СОШ 6

80 Кондратенко Максим Денисович 11 11 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

81
Сардарян Г ассан без отчества 11 11 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

82 Зайцева София Евгеньевна 11 И МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

83 Попов Дмитрий Петрович 11 II МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

84 Малмыгина Анастасия Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

85 Дайнеко Даниил Александрович 11 11 МБОУ СОШ 23 МБОУ СОШ 23

86 Полищук

Фафахчян

Хусейн

Вазген

Шарифович

Араикович

11 11 МБОУ СОШ 30 МБОУ СОШ 30

87 11 11 МБОУ СОШ 9 МБОУ СОШ 9

88 Акопян Армен Манукович 11 11 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

89 Алексеева Виктория Витальевна 11 11 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

90 Архипов Дмитрий Иванович 11 11 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

91 Белоусов Тимур Петрович 11 11 МБОУ СОШ 8 МБОУ СОШ 8

92 Оболонков Михаил Дмитриевич 11 11 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

93 Лукяненко Арсений Максимович 11 11 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

94 Пугачева Кристина Сергеевна 11 11 МАОУ СОШ 31 МАОУ СОШ 31

Ведущий специалист МКУ ЦРО М. Б. Ушакова